
 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

o zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 

Název veřejné zakázky: 

Počítače, monitory, notebooky a tiskárny 2017 

Část 1 – Počítače a monitory 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne: 

12.10.2017 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 

IČO: 28353242 



Písemná zpráva zadavatele CEPC1017  Stránka 2 z 10 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    CEJIZA, s.r.o. 
IČO:      28353242 
Sídlo:      Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: MUDr. Bořek Semrád, jednatel 

Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.cejiza.cz/ 

Centrální zadavatel 

1.1 Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem (dále jen „zadavatel“), který provádí podle 
§ 9 odst. 1 písm. b) zákona zadávací řízení, v němž jiný zadavatel nebo zadavatelé pořizují dodávky, 
služby nebo stavební práce.  

1.2 Okruh zadavatelů, pro které je centralizované zadávání prováděno, je uveden v seznamu 
jednotlivých zadavatelů (dále jen „jednotliví zadavatelé“), (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

2. Předmět veřejné zakázky 

Rozdělení veřejné zakázky na části 

2.1 Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku ve smyslu § 35 a § 101 zákona na části: 

Část 1 – Počítače a monitory 

Část 2 – Notebooky 

Část 3 – Tiskárny 

2.2 Každá část veřejné zakázky je zcela samostatným předmětem postupu zadavatele v zadávacím 
řízení. Dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu, několik nebo na všechny části veřejné zakázky. 

2.3 Pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, platí jednotlivá ustanovení zadávací 
dokumentace pro každou část veřejné zakázky. 

2.4 Pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, je dodavatel povinen předložit požadované 
dokumenty či doklady pro každou část veřejné zakázky, na kterou podává nabídku, zvlášť. 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Část 1 – Počítače a monitory 

2.5 Předmětem plnění části 1 veřejné zakázky jsou dodávky výpočetní techniky – počítačů a 
monitorů pro jednotlivé zadavatele. 

2.6 Předmět plnění části 1 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení) a ve specifikaci předmětu plnění (příloha 
dokumentace zadávacího řízení). 



Písemná zpráva zadavatele CEPC1017  Stránka 3 z 10 

Část 2 – Notebooky 

2.7 Předmětem plnění části 2 veřejné zakázky jsou dodávky výpočetní techniky – notebooků pro 
jednotlivé zadavatele. 

2.8 Předmět plnění části 2 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení) a ve specifikaci předmětu plnění (příloha 
dokumentace zadávacího řízení). 

Část 3 – Tiskárny 

2.9 Předmětem plnění části 3 veřejné zakázky jsou dodávky výpočetní techniky – tiskáren pro 
jednotlivé zadavatele. 

2.10 Předmět plnění části 3 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení) a ve specifikaci předmětu plnění (příloha 
dokumentace zadávacího řízení). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.11 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního 
systému pro účely veřejných zakázek: 

Část 1 – Počítače a monitory 

Kód CPV: 

30200000-1 Počítače 
30213000-5 Osobní počítače 
30230000-0 Zařízení související s počítači 
30231300-0 Zobrazovací jednotky 
30231310-3 Ploché monitory 
30237200-1 Počítačová příslušenství 
48620000-0 Operační systémy 

Část 2 – Notebooky 

Kód CPV: 

30200000-1 Počítače 
30213100-6 Přenosné počítače 
30230000-0 Zařízení související s počítači 
30237200-1 Počítačová příslušenství 
48620000-0 Operační systémy 

Část 3 – Tiskárny 

Kód CPV: 

30120000-6 Zařízení pro fotokopírování a ofsetové tiskařské zařízení 
30216100-7 Optická čtecí zařízení 
30216110-0 Skenery pro počítačové využití 
30232000-4 Periferní vybavení 
30232100-5 Tiskárny a kresliče 



Písemná zpráva zadavatele CEPC1017  Stránka 4 z 10 

30232110-8 Laserové tiskárny 
30232130-4 Barevné grafické tiskárny 
30124000-4 Části a příslušenství kancelářských strojů 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.12 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle § 16 a násl. zákona činí 
4.949.400,- Kč bez DPH. 

Část 1 – Počítače a monitory 

2.13 Předpokládaná hodnota části 1 veřejné zakázky činí 3.533.300,- Kč bez DPH. 

Část 2 – Notebooky 

2.14 Předpokládaná hodnota části 2 veřejné zakázky činí 1.150.600,- Kč bez DPH. 

Část 3 – Tiskárny 

2.15 Předpokládaná hodnota části 3 veřejné zakázky činí 265.500,- Kč bez DPH. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

3.1 Cena sjednaná ve smlouvách uzavřených s vybraným dodavatelem činí: 

a) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace
        52.294,00 Kč bez DPH; 

b) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Domov pro seniory Plaveč, příspěvková organizace
        18.840,00 Kč bez DPH; 

c) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Znojmo, příspěvková organizace  58.859,00 Kč bez DPH; 

d) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Domov pro seniory Skalice, příspěvková organizace
        26.582,00 Kč bez DPH; 

e) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, 
příspěvková organizace     224.694,00 Kč bez DPH; 

f) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Brno, Merhautova, příspěvková organizace    
        364.080,00 Kč bez DPH; 

g) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, 
příspěvková organizace     26.259,00 Kč bez DPH; 

h) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace
        60.680,00 Kč bez DPH; 

i) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
Vyškov, příspěvková organizace    31.665,00 Kč bez DPH; 

j) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková 
organizace       338.930,00 Kč bez DPH; 

k) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Integrovaná střední škola automobilní Brno, 
příspěvková organizace     37.011,00 Kč bez DPH; 



Písemná zpráva zadavatele CEPC1017  Stránka 5 z 10 

l) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Odborné učiliště a praktická škola Brno, příspěvková 
organizace       46.116,00 Kč bez DPH; 

m) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Střední škola technická a ekonomická Brno, 
Olomoucká, příspěvková organizace    203.775,00 Kč bez DPH; 

n) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Střední škola Gellnerka Brno, příspěvková 
organizace       264.526,00 Kč bez DPH; 

o) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Mateřská škola speciální, základní škola speciální a 
praktická škola Ibsenka Brno, příspěvková organizace 207.480,00 Kč bez DPH; 

p) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Mateřská škola, základní škola a praktická škola 
Boskovice, příspěvková organizace    12.074,00 Kč bez DPH; 

q) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Dětský domov Boskovice, příspěvková organizace
        12.074,00 Kč bez DPH; 

r) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Mateřská škola a základní škola Kyjov, Za Humny, 
příspěvková organizace     44.586,00 Kč bez DPH; 

s) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková 
organizace       39.873,00 Kč bez DPH; 

t) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Základní škola a praktická škola Veselí nad Moravou, 
příspěvková organizace     2.716,00 Kč bez DPH; 

u) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, 
příspěvková organizace     32.963,00 Kč bez DPH; 

v) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Gymnázium a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Břeclav, příspěvková organizace  61.685,00 Kč bez DPH; 

w) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Emin zámek, příspěvková organizace  
        12.337,00 Kč bez DPH; 

x) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Domov Božice, příspěvková organizace 
        5.432,00 Kč bez DPH; 

y) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Gymnázium Moravský Krumlov, příspěvková 
organizace       22.857,00 Kč bez DPH; 

z) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Základní umělecká škola A. Muchy Ivančice, 
příspěvková organizace     9.420,00 Kč bez DPH; 

aa) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Základní umělecká škola Velká nad Veličkou, 
příspěvková organizace     2.917,00 Kč bez DPH; 

bb) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Střední škola elektrotechnická a energetická 
Sokolnice, příspěvková organizace    11.065,00 Kč bez DPH;  

cc) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Habrovanský zámek, příspěvková organizace 
        31.122,00 Kč bez DPH; 

dd) Kupní smlouva na výpočetní techniky – Domov pro seniory Černá Hora  
        229.193,00 Kč bez DPH. 

3.2 Cena sjednaná ve smlouvách uzavřených s vybraným dodavatelem činí celkem: 

2.492.105,00 Kč bez DPH. 



Písemná zpráva zadavatele CEPC1017  Stránka 6 z 10 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

4.1 Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

5.1 Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku: 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. TOPSOFT JKM spol. s r.o. 25403435 
Jungmannova 1029, PSČ 413 01 

Roudnice nad Labem  

2. ALICOM s.r.o. 25044419 
Komenského 2466/15a, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

3. C SYSTEM CZ a.s. 27675645 
Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 

636 00 Brno 

4. Quick & Quality IT s.r.o. 02210088 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 

Praha 4 

6. COMIMPEX spol. s r.o. 46972439 
Haškova 153/17, Lesná, 638 00 

Brno 

7. AutoCont CZ a.s. 47676795 
Hornopolní 3322/34, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu 

6.1 Označení účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení: 

Účastník  č. 1 

Účastník:  TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
IČO:   25403435 
Sídlo:   Jungmannova 1029, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem 

Odůvodnění vyloučení 

V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky se dne 08.11.2017 uskutečnilo jednání hodnotící komise 
(dále jen „komise“), jež na základě rozhodnutí zadavatele v souladu s § 42 zákona plní úkoly spojené 
s hodnocením nabídek, posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a posouzením 
mimořádně nízké nabídkové ceny, na kterém komise provedla hodnocení nabídek, posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení a posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Komise konstatovala, že účastník zadávacího řízení nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení v dále 
uvedeném rozsahu: 

Podle § 41 odst. 1 zákona, stanovil-li zadavatel zadávací lhůtu podle § 40 zákona, může v zadávací 
dokumentaci požadovat, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu. 



Písemná zpráva zadavatele CEPC1017  Stránka 7 z 10 

Zadavatel v odst. 15.1 dokumentace zadávacího řízení stanovil v souladu s § 40 zákona zadávací lhůtu 
v délce 6 měsíců. 

Zadavatel v odst. 16.1 dokumentace zadávacího řízení stanovil v souladu s § 41 zákona pro část 1 
veřejné zakázky požadavek na poskytnutí jistoty ve výši 70.000,- Kč. 

Účastník ve lhůtě pro podání nabídky zadavatelem požadovanou jistotu neposkytl. 

Účastník zadávacího řízení tak nesplnil podmínku účasti – poskytnutí jistoty. 

Účastník  č. 2 

Účastník:  ALICOM s.r.o. 
IČO:   25044419 
Sídlo:   Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad Nisou 

Odůvodnění vyloučení 

V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky se dne 08.11.2017 uskutečnilo jednání hodnotící komise 
(dále jen „komise“), jež na základě rozhodnutí zadavatele v souladu s § 42 zákona plní úkoly spojené 
s hodnocením nabídek, posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a posouzením 
mimořádně nízké nabídkové ceny, na kterém komise provedla hodnocení nabídek, posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení a posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Komise konstatovala, že účastník zadávacího řízení nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení v dále 
uvedeném rozsahu: 

Dokumenty předložené v nabídce, včetně plné moci pro pana Jiřího Lubase, jsou podepsány pouze 
jedním jednatelem, a to panem Ing. Petrem Solfronkem, přičemž z výpisu z obchodního rejstříku 
účastníka vyplývá následující způsob jednání za účastníka: 

Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně ve všech záležitostech a za společnost se podepisuje 
tak, že k obchodní firmě společnosti napsané nebo natištěné razítkem připojí svůj podpis. K právním 
úkonům týkajících se nabývání, zcizování či zatížení nemovitostí a právním úkonům, ze kterých vznikne 
pro společnost dluh ve výši 500.000,-- Kč a vyšší, je třeba souhlasu a podpisu obou jednatelů. 

S ohledem na výši nabídkové ceny účastníka 2.375.353,00 Kč bez DPH by v případě uzavření smluv na 
veřejnou zakázku vznikl účastníku na základě jím podané nabídky dluh ve výši přesahující 500.000,- Kč, 
tj. ve výši přesahující oprávnění jednotlivých jednatelů zastupovat účastníka samostatně (povinnost 
dodat zboží podle kupní smlouvy je dluhem ve smyslu § 1721 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů). 

Účastník neprokázal oprávnění osob jednajících při podání nabídky k zastupování účastníka při 
podání nabídky. 

S ohledem na shora uvedené není zřejmé, zda čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci podepsala 
osoba oprávněná zastupovat účastníka při podání nabídky. 

Nad rámec požadavků zadavatele předložený Výpis z evidence Rejstříku trestů ČR pro právnickou osobu 
– účastníka nelze akceptovat, neboť výpis byl pořízen dne 19.07.2017, tj. je v rozporu s § 53 odst. 4 
zákona a odst. 12.7 výzvy k podání nabídek starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky účastníka, 
neboť účastník podal nabídku dne 26.10.2017. 



Písemná zpráva zadavatele CEPC1017  Stránka 8 z 10 

Účastník neprokázal splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona. 

S ohledem na shora uvedené není zřejmé, zda čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci podepsala 
osoba oprávněná zastupovat účastníka při podání nabídky. 

Účastník neprokázal splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. c) zákona. 

S ohledem na shora uvedené není zřejmé, zda čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci, jakož i 
seznam významných dodávek, podepsala osoba oprávněná zastupovat účastníka při podání nabídky. 

Účastník neprokázal splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona. 

Zadavatel v odst. 18.8 dokumentace zadávacího řízení stanovil, že součástí nabídky musí být 
účastníkem zadávacího řízení řádně doplněná specifikace nabízeného plnění. Účastník zadávacího 
řízení není oprávněn, vedle doplnění příslušných údajů, provádět ve specifikaci plnění jakékoliv 
změny (zejména měnit strukturu a členění specifikace plnění, měnit názvy, popisy, měrné jednotky, 
počty měrných jednotek či jiné informace uvedené u jednotlivých položek specifikace plnění, 
doplňovat či odstraňovat položky specifikace plnění apod.). Specifikaci nabízeného plnění zadavatel 
doporučuje zpracovat podle předlohy (Příloha č. 3 dokumentace zadávacího řízení). 

Nad rámec požadavků zadavatele předložený dokument „ALICOM, nabídkový list ČÁST 1 1767 – podpis“ 
není ve struktuře a členění požadovaném zadavatelem v odst. 18.8 dokumentace zadávacího řízení. 

Nad to, z nabídkového listu pro část 1 veřejné zakázky nevyplývá splnění následujících požadavků: 

- minimální výkon dle PassMark - CPU Mark (u stolního počítače typ I, II a III); 
- typ grafické karty – integrovaná (u stolního počítače typ I, II a III); 
- typ zvukové karty – integrovaná (u stolního počítače typ I, II a III); 
- typ síťové karty – integrovaná (u stolního počítače typ I, II a III); 
- umístění rozhraní USB 2.0 - požadován min. 2x vpředu (u stolního počítače typ I, II a III); 
- umístění rozhraní Vstup na mikrofon - požadován min. 1x vpředu (u stolního počítače typ 

I, II a III); 
- umístění rozhraní Vstup na sluchátka - požadován min. 1x vpředu (u stolního počítače typ 

I, II a III); 
- typ klávesnice – drátová (u stolního počítače typ I, II a III); 
- typ myši – drátová (u stolního počítače typ I, II a III); 
- technologie myši – optická (u stolního počítače typ I, II a III); 
- počet tlačítek myši – min. 2 (u stolního počítače typ I, II a III); 
- myš s kolečkem (u stolního počítače typ I, II a III); 
- lokalizace operačního systému – CZ (u stolního počítače typ I, II a III); 
- verze operačního systému – 64 bit (u stolního počítače typ I, II a III). 

Nad to, z nabídkového listu pro část 1 veřejné zakázky vyplývá nesplnění následujících požadavků: 

- minimálního počtu rozhraní USB 2.0 - požadován min. 3x, nabídnut pouze 2x USB bez 
uvedení typu (u stolního počítače typ I, II a III); 

- minimálního počtu rozhraní USB 3.0 - požadován min. 1x, nabídnut pouze 2x USB bez 
uvedení typu (u stolního počítače typ I a II); 

- lokalizace klávesnice – požadována CZ/US, nabídnuta CZ/SK (u stolního počítače typ I, II a 
III). 

Nad to, s ohledem na shora uvedené není zřejmé, zda technickou specifikaci a nabídkový list podepsala 
osoba oprávněná zastupovat účastníka při podání nabídky. 



Písemná zpráva zadavatele CEPC1017  Stránka 9 z 10 

Účastník neprokázal splnění podmínky účasti – technické podmínky vymezující předmět veřejné 
zakázky. 

S ohledem na shora uvedené není zřejmé, zda návrh smlouvy podepsala osoba oprávněná zastupovat 
účastníka při podání nabídky. 

Účastník neprokázal splnění podmínky účasti – obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k 
předmětu veřejné zakázky. 

S ohledem na shora uvedené není zřejmé, zda kalkulaci ceny plnění podepsala osoba oprávněná 
zastupovat účastníka při podání nabídky. 

Účastník neprokázal splnění podmínky účasti – zpracování ceny plnění. 

S ohledem na shora uvedené není zřejmé, zda seznam poddodavatelů podepsala osoba oprávněná 
zastupovat účastníka při podání nabídky. 

Účastník neprokázal splnění podmínky účasti – předložení seznamu poddodavatelů podílejících se na 
plnění předmětu veřejné zakázky. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru 

7.1 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 3 

Účastník:  C SYSTEM CZ a.s 
IČO:   27675645 
Sídlo:   Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 
nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s 
nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Pořadí nabídek: 

1. TOPSOFT JKM spol. s r.o. nabídková cena: 2.177.502,00 Kč bez DPH 



Písemná zpráva zadavatele CEPC1017  Stránka 10 z 10 

2. ALICOM s.r.o.   nabídková cena: 2.375.353,00 Kč bez DPH 

3. C SYSTEM CZ a.s.  nabídková cena: 2.492.105,00 Kč bez DPH 

4. COMIMPEX spol. s r.o.  nabídková cena: 2.716.991,00 Kč bez DPH 

5. Quick & Quality IT s.r.o. nabídková cena: 2.813.730,00 Kč bez DPH 

6. AutoCont CZ a.s.  nabídková cena: 2.820.850,00 Kč bez DPH 

Výběr dodavatele: 

Zadavatel v souladu s § 39 odst. 4 zákona provedl posouzení splnění podmínek účasti až po hodnocení 
nabídek. 

S ohledem na skutečnost, že: 

první účastník v pořadí podle výsledku hodnocení nabídek: TOPSOFT JKM spol. s r.o., IČO: 25403435, 
se sídlem: Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029, PSČ 41301, nesplnil podmínky účasti v zadávacím 
řízení a byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, 

druhý účastník v pořadí podle výsledku hodnocení nabídek: ALICOM s.r.o., IČO: 25044419, se sídlem: 
Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad Nisou, nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení a byl 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, 

rozhodl zadavatel o výběru dodavatele tak, že vybral třetího účastníka v pořadí podle výsledku 
hodnocení nabídek: C SYSTEM CZ a.s., IČO: 27675645, se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 
636 00 Brno. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

8.1 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 

V Brně dne 19.12.2017 

______________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 
 


		2017-12-19T16:30:22+0100




